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Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas    
 
 Nämnden för sysselsättnings- och näringsfrågor föreslår att 

kommunstyrelsen och kommunfullmäktige godkänner organets budget för 
2025 och ekonomiplan för 2026-2027 enligt bilagan. 

 
Behandling Kommundirektör Virpi Sailas och servicechef Tony Sandström 

presenterade ärendet vid sammanträdet. 
 
Beslut Nämnden för sysselsättnings- och näringsfrågor beslutade enhälligt enligt 

beslutsförslaget. 
 
Redogörelse Kyrkslätts kommunstyrelse godkände vid sitt sammanträde 10.6.2024 § 

207 ramen för uppgörande av budgeten för år 2025. Kommunstyrelsen 
godkände ramen med tillägget om att resultaten för planeåret 2026 måste 
bli positivt med hjälp av preciserade skatteinkomstprognoser och behövliga 
ekonomiska anpassningsåtgärder, vilka också revisionsnämnden har 
förutsatt.   

 
 Kommunstyrelsen uppmanade alla sektorer fästa särskild uppmärksamhet 

vid att budgetårets bindande verksamhetsmål uppställs så att de stöder 
balanseringen av Kyrkslätts kommuns ekonomiska situationen under 
planeringsperioden.  

  
 Den slutgiltiga budgeten och planeringsåren kommer att påverkas av 

programmet för hållbar tillväxt, som ska utarbetas och som bereds 
centraliserat under hösten. 

 
 I det gemensamma utförandet av uppgifter enligt lagen om ordnande av 

arbetskraftsservice (380/2023) och i finansieringen av dem följer man en 
budget. Balansenhetens budget uppgörs året före budgetåret i enlighet 
med ansvarskommunens årsklocka och principer i budgeten. Som 
principer för budgeten fungerar det uppskattade servicebehovet och den 
uppskattade sysselsättningssituationen på området. Utgångspunkt för 
budgeten är omfattningen av det kommande statsandelstillägget som 
kommunerna får tack vare uppgifterna som överförts. Man producerar 
tjänsterna så kostnadseffektivt som möjligt och på ett för kommunerna 
totaltekonomiskt ändamålsenligt sätt. 

  
 Det står i samarbetsavtalet att avtalskommunerna i beredningen av 

budgeten ska ges möjlighet att ge ett utlåtande. Begäran om utlåtande har 
tillställts Vichtis och Sjundeå kommuner 9.9.2024. Inom utsatt gav Vichtis 
kommun ett utlåtande. 

 
 Bilagor: 
 

- Nämnden för sysselsättnings- och näringsfrågors budgetförslag 2025 
och ekonomiplan 2026–2027 
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- Vichtis kommuns utlåtande om utkastet till sysselsättningsområdets 
budget för år 2025 

   
 


